София-град, Второ отделение, 40-ти състав

О П Р Е Д Е Л И:

ОСЪЖДА „СТАР ПОСТ“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  да  заплати  по  сметка  на  Административен  съд 
София-град за вещи лица с IBAN: BG04 BNBG 9661 3300 1783 01, BIC: BNBGBGSD при БНБ – 
ЦУ, сумата от 1761 /хиляда седемстотин шестдесет и един/ лева/900,39 евро /деветстотин евро и 
тридесет и девет евроцента/, представляваща допълнителен депозит за възнаграждение на вещото 
лице С. В. К..

Определението може да бъде обжалвано с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му чрез 
Административен съд София-град пред Върховния административен съд.